



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Чесма

«28» марта 2022г.

№ 208

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дополнительного образования в Чесменском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств Чесменского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие дополнительного образования в Чесменском муниципальном районе», утвержденную постановлением главы района от 13.12.2021 г. № 892:
 - 1) В паспорте программы, в разделе «Объемы бюджетных ассигнований»:
Всего по годам: цифру 54 232,7 заменить цифрой 54 602,5
2022 год: цифру 18080,1 заменить цифрой 18 450,0
местный бюджет: цифру 17380,1 заменить цифрой 17 750,0
 - 2) В разделе V «Ресурсное обеспечение программы»:
Цифру 54 232,7 заменить цифрой 54 602,5 в том числе:
в 2022 году : цифру 18080,1 заменить цифрой 18 450,0
 - 3) В п. 1 таблицы приложения 1 цифру 15908,7 заменить цифрой 16308,7
2.
 - 1) В приложении №1 исключить слова:
«Мероприятия подпрограммы "Конкурсы в учреждениях дополнительного образования Чесменского муниципального района" и прилагаемую таблицу.
 - 2) В приложении №2 исключить слова:
«Муниципальная подпрограмма «Обеспечение деятельности учреждений дополнительного образования Чесменского муниципального района», заменить словами:
«Муниципальная подпрограмма «Конкурсы в учреждениях дополнительного образования Чесменского муниципального района».
 - 3) Приложение №3 исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Чесменского муниципального района Тимашову И.В.

Глава района



Жморщук Т.В.